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Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum Kitabı HAYY KİTAP çıkarmış olduğu Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum Kitabını PDF İndir – Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum 26.07.2021 Pdf İndir

Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HAYY KİTAP ait olan Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum Kitabı 26.07.2021 tarihinde Hatice Kübra Tongar tarafından yazılıp HAYY KİTAP tarafından basılmıştır. Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum kitabında toplamda 64 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çocuklar İçin Elifba: Hikayelerle Kur’an Okumayı Öğreniyorum kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Sen de Elif’le birlikte bu harfleri tanıyıp Rabbimizin sözleri olan Kur’an-ı Kerim’i okumak istemez misin? 
 
 
Elif çok heyecanlı. Çünkü yaz tatili başladı. Yaz tatili olunca anneannesi onlara gelir, onun için kendisi gibi tonton poğaçalar, tatlı kurabiyeler yapar. Dinlemeye doyamadığı hikâyeler anlatır.
Bu sefer ona çok güzel bir sürprizi var anneannesinin.
– Biliyor musun Elif, senin için çok özel bir şey getirdim.
– Ne getirdin anneanne? Yoksa çikolatalı kurabiye mi?
– Hayır Elifçiğim, çikolatalı kurabiye değil. Ama çikolatalı kurabiye kadar tatlı bir şey. Seninle tanışmak için can atan tatlı mı tatlı arkadaşlar. Hem bu arkadaşlar çok uzak bir yerden geldiler. Harfler Ülkesi’nden…
– Harfler Ülkesi mi? Orası da neresi?
– Farklı dillerdeki tüm harfler Harfler Ülkesi’nde yaşarlar. O ülkenin en tatlı sakinleri de Kur’an-ı Kerim’in harfleridir. Seni onlarla tanıştırayım ister misin?
– Hem de çooook isterim!
 
Sen de Elif’le birlikte bu harfleri tanıyıp Rabbimizin sözleri olan Kur’an-ı Kerim’i okumak istemez misin?
O halde ne duruyoruz, haydi başlayalım!
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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